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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. december 15. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Szabó Sándor alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az alpolgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
1. A Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás 
megszüntetése.   
Előterjesztő: Szabó Sándor alpolgármester 
 
2.A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával, a házi segítségnyújtás szociális 
alapszolgáltatási feladatainak ellátására kötött megállapodás határozatlan időre történő 
meghosszabbítására irányuló kérelem megfogalmazása. 

Előterjesztő: Szabó Sándor alpolgármester 

 

3./ Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása. 

Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 

 

4./ Egyebek 

 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 
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1.A Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás megszüntetése.  
 
Szabó Sándor:  
A Házi szociális ápolással és gondozással kapcsolatos feladatokat, már évek óta a 
Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával kötött feladatellátási szerződés útján látjuk 
el, ezért a társulás fenntartsa feleslegessé vált. Javaslom támogassuk a megszüntetését. 
 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

23/2021.( XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás megszüntetése.  / 

 

1./Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulást meg kívánja 
szüntetni. A feladatellátást a Balassagyarmati Kistérségi Többcélú Társulása útján biztosítja. 

2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával elfogadja a 
társulás megszüntetéséről szóló megállapodást. 

 
 
Felelős: a polgármester 
Határidő: december 31. 
 

Szabó Sándor:  
Az előző döntésünkhöz szorosan kapcsolódik, hogy a feladatellátást továbbra is a 
Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával kötött megállapodás útján kívánjuk 
megoldani, kérem erre vonatkozó döntésüket. 

 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

24/2021.( XII.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával, a házi segítségnyújtás szociális 
alapszolgáltatási feladatainak ellátására kötött megállapodás határozatlan időre történő 

meghosszabbítására irányuló kérelem/ 
 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat és a Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulás, a házi 
segítségnyújtás szociális alapszolgáltatási feladatainak ellátására kötött megállapodása 2021. 
december 31.-ig érvényes. A feladat ellátására Vanyarc Község Önkormányzata továbbra is a 
társulással kíván megállapodást kötni úgy, hogy amennyiben a társulás hozzájárulását adja, 
akkor a megállapodást határozatlan időre kívánjuk megkötni. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
3./ Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása. 

Várnai Ildikó: 
Valamennyiünk gyásza, hogy polgármester asszonyunk december 3.-án elhunyt. Az 
önkormányzatunk képviselete, illetve a polgármesteri feladatok ellátása, jelen helyzetben 
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Szabó Sándor alpolgármester kötelezettsége, aki próbál helyt állni ebben a nehéz helyzetben. 
Erre az eseményre senki nem számított, így Szabó Sándor, alpolgármesteri feladatait 
társadalmi megbízatásban látta el. Mivel ez a helyzet, az időközi választás kiírásáig, (ami nem 
tudható, hogy mikor lehetséges,) nem kezelhető igy, ezért előkészítettem a Szervezeti és 
Működési Szabályzat módosításáról szóló rendelettervezetet. Ennek elfogadását követően 
lehetőség lesz az alpolgármesteri feladatok főállásban történő ellátására. 
 
Vanyarc Község Önkormányzatának képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta a 

6/2021 (XII.15.) számú rendeletét, Vanyarc Községi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 9/2019 (XII.5.) számú rendeletének módosításáról. 

 
( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

alpolgármester           jegyző 
----------------------------------------------------- 

Thomka Noémi 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


